平成２８年度第１１回公立大学法人県立広島大学役員会議事録

１ 日 時

平成２９年２月１日（水）15:27～16:48

２ 場 所

県立広島大学 役員会議室

３ 出席者

別紙出席者名簿のとおり

４ 報告事項

（１）平成２８年度内部監査の結果について
（２）「平成２８年度広島県高等学校教育研究・実践合同発表会」の実施報告について
（３）平成２８年度教育改革フォーラムの開催について
（４）平成２９年度一般選抜入学試験（前期・後期日程）出願状況について
（５）平成２９年度入学者選抜状況（経営管理研究科）について
（６）経営管理研究科科目等履修生の募集開始について

５ その他

   次回会議の開催について

平成２９年３月１日（水）

平成２８年度第１１回県立広島大学役員会委員 出席者名簿

区 分 氏    名 職        名 出欠

理事長

学長兼務
中村 健一   出

理  事

（総務・企画・広報担当）

事務局長兼務

栗栖 恭三   出

理  事

（研究・地域貢献・国際交流担当）

副学長兼務

原田 俊英   出

理  事

（教育・学生支援担当）

副学長，総合教育センター長兼務

西本 寮子   出

理 事（非常勤）

（特命担当）
武藤 徳男

株式会社アスコルバイオ研究所

顧問
出

理 事（非常勤） 安東 善博
株式会社中国放送

相談役
出

監事

（非常勤）
赤羽 克秀

公認会計士

税理士
欠

監事

（非常勤）
舩木 孝和 弁護士 出